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"Integracja społeczna i zawodowa – szansą na nowe życie II"
- INFORMACJA O PROJEKCIE [1]

 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łasku informuje o realizowanym przez organizację
Flight Level bezpłatnym projekcie pt. „Integracja społeczna i zawodowa – szansą na nowe
życie II” [2], współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.
Projekt skierowany jest do mieszkańców województwa łódzkiego, zagrożonych ubóstwem lub
wykluczeniem społecznym, w tym osób korzystających z pomocy społecznej. Inicjatywa ma na celu
wsparcie uczestników w obszarach społecznych, edukacyjnych i zawodowych. 
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W ramach projektu przewidziano m.in.:

poradnictwo psychologiczne, prawne i zawodowe (w tym dotyczące zakładania działalności
gospodarczej),
coaching i doradztwo specjalistyczne,
pośrednictwo pracy i kontakt z pracodawcami,
kursy komputerowe (również z zakresu AI) oraz szkolenia prawa jazdy kat. B,
treningi umiejętności społecznych,
staże zawodowe i zatrudnienie subsydiowane,
zwrot kosztów dojazdu oraz opieki nad dziećmi lub osobami zależnymi,
indywidualne wsparcie dla osób z niepełnosprawnościami,
stypendia szkoleniowe.

Dla kogo jest skierowany projekt?
Projekt skierowany jest do osób mieszkających na terenie województwa łódzkiego (zgodnie z art. 25



Kodeksu cywilnego), które:

są zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym,
są bezrobotne lub znajdują się w trudnej sytuacji życiowej,
chcą skorzystać z kompleksowego i bezpłatnego wsparcia.

Efekty projektu:
Uczestnicy zdobędą nowe kwalifikacje, poprawią swoją sytuację zawodową i społeczną, a część z nich
znajdzie zatrudnienie.

Zgłoszenia przyjmowane są na bieżąco.
Projekt realizowany jest w rundach, co umożliwia dostosowanie wsparcia do indywidualnych potrzeb.
Więcej informacji oraz formularz zgłoszeniowy dostępne są na stronie:
www.integracja-szansa.pl [3]

Biuro projektu:

ul. Tymienieckiego 3, pok. 10A, 90-365 Łódź

http://www.integracja-szansa.pl


 737 953 011



 projekt@integracja-szansa.pl [4]

www.integracja-szansa.pl/ [2]

Zachęcamy do zapoznania się z materiałami informacyjnymi i przekazania informacji
osobom zainteresowanym.
Projekt można śledzić również na Facebooku: @Flight Level
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